会員各位殿

平成 28 年 4月吉日

(社) 沖縄県放射線技師会  会長 岩狭悟司

沖縄県消化管撮影研究会  代表 国仲永晃

沖縄銀杏会  代表 平 秀樹

沖縄県消化管撮影研究会・沖縄銀杏会のご案内

4 月（28年度初回）

この度、下記のとおり「平成 28年度 4月沖縄県消化管撮影研究会・沖縄銀杏会 」を

開催致します。

4 月新スタート、今回は昨年度会員から好評であった 「本田 幹雄」 講師のレクチ

ャーを２時間枠で企画しております。消化管に関する疑問であればどんな質問にもお答え

する！今さら聞きづらい事も聞けるチャンスです。個人、施設単位、写真の持ち込みＯＫ

皆様からの質問をお待ちしております。

いつ参加しても新鮮な内容をご提供できるよう取り組んでおります。初心者の方でも消

化管撮影の従事にかかわらず、多くの方のご参加をお待ちしております。

※年会費として初回参加時のみ 1,000 円 を徴収させて頂きます。

記

日時：    平成 28年 4 月 22 日（金）19:00～21：00

場所：    社会医療法人 敬愛会 ちばなクリニック  ４F「ちばなホール」

〒901-2195  沖縄市知花 6-25-15  TEL：098-939-1300（代表）

・レクチャー  ：19：00～21：00

         今さら聞けない！パート２

       「こんな質問、聞いても良いですか？」

                 講師：本田 幹雄

問い合せ ：  与那原中央病院 放射線室   平 秀樹

（内線 120 番）098-945-8101

                   ：  大浜第一病院 放射線部   国仲 永晃

098-866-5171

                         共催：  沖縄銀杏会・沖縄県消化管撮影研究会

               後援：  沖縄県放射線技師会